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Wystawę fotografii krajoznawczej ''Cieszyńskie bez granic'' będącą efektem
zorganizowanego przez Klub Fotograficzny ''START'' przy oddziale PTTK ''Beskid Śląski'' w
Cieszynie konkursu fotograficznego o tymże tytule z Biblioteki Miejskiej w Cieszynie
przeniesiono do stolicy. Obecnie prezentowana jest w siedzibie Polskiego Towarzystwa
Turystyczno-Krajoznawczego w Warszawie przy ul. Senatorskiej 11 na I piętrze.

Wystawę zawieźli do Warszawy i rozwiesili członkowie KF „START”. Prezentowana będzie w stolicy do 9 marca.
Zdjęcia ukazujące piękno naszej ziemi prezentowane w stolicy są doskonałą promocją regionu. Mimo tematu
zawężonego do jednego regionu, zdjęcia są bardzo różnorodne. Jedne przedstawiają krajobrazy, inne architekturę,
jeszcze inne ludzi.

- W tym roku konkurs poświęcony był Ziemi Cieszyńskiej, więc powtarzają się zdjęcia wielu miejsc,
obiektów, typu Rotunda - mówi Andrzej Kowol, prezes Klubu Fotograficznego START - Jako prezes Klubu
Fotograficznego "START" szczególnie chciałem podziękować za pomoc Staroście Cieszyńskiemu panu
Jerzemu Król, Dyrektorce Biblioteki Miejskiej w Cieszynie pani Izabeli Kuli, Dyrektorce Centralnej
Biblioteki PTTK pani Marii Janowicz, redaktorom portali internetowych haloCieszyn oraz OX.PL. A przede
wszystkim koleżance z Klubu za włożoną pracę społeczną, Gabrieli Jaworowskiej oraz mojej żonie, również
członkini Klubu, dzięki którym to wszystko się zdarzyło – mówi Kowol.

Edward Kutyła z zarządu Głównego PTTK, który, jako że pochodzi z jastrzębia i na Ziemi Cieszyńskiej bywa często
przyznał po wczorajszym zebraniu Zarządu Głównego, że wszystkim bardzo się wystawa podobała. - Jest w dobrym
miejscu i ciągle jest oglądana przez tłumy korzystających między innymi z sali konferencyjnej PTTK –
zauważa Kutyła dodając, że plusem ekspozycji jest też lokalizacja koło zamku królewskiego.
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Pisaliśmy:

Znamy wyniki konkursu
Spójrz okiem obiektywu
Śląsk Cieszyński w obiektywie
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